Actum apud Fontem Bli-/²⁴ andi, anno Domini M^o CC^o septuagesimo /²⁵ septimo, mense iulio.

43

1277, agosto 3. Le Vandreuil.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que restituya a los herederos de D. Creste de Sezania, sus bienes.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia.fol.16r^o, col.2. Latín.

Publ.: ARIGITA, Cartulario ..., n^o 106.

Pro heredibus defuncti Cresteci de Sezania./²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex gubernatori regni Nauarre,³ salutem. Mandamus uobis quatinus si qua de bonis defuncti /⁴ Cresteci de Sezania leuauistis vos uel Eustachius /⁵ de Bellomarchesio quondam gubernator eiusdem regni /⁶ heredibus dicti Cresteci uel eorum certo mandato ea res-/⁷ tituat nisi fuerit aliquid rationabile quod obsistat./⁸

Datum apud Vallem Redolli, in festo Inuencionis /⁹ beati Stephani, anno Domini M^o CC^o LXX^o septimo.

44

[1277], agosto 5, jueves. Le Vandreuil.

Felipe III de Francia ordena al gobernador de Navarra que pague a Martín de Espilce la pensión que tenía asignada.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia.fol.16v^o, col.2. Latín.

Pro Martino de Espilce./²

Ph(ilippus) Dei gratia Francie rex gubernatori regni Nauarre,³ salutem. Cum sicut intelleximus inclite recordationis /⁴ Theobaldus rex Nauarre illustris dederit Martino /⁵ de Espilce, seruianti suo certum redditum quem si confir-⁶ mauit inclite recordationis Henricus illustris rex /⁷ Nauarre, et postmodum augmentauit. Mandamus uobis /⁸ quatinus pensatis meritis et condicione dicti Martini et consi-⁹ deratis bono statu et comoditate regni Nauarre pre-¹⁰ dictos redditus si deliberetis et si aliquam tamen habetis /¹¹ quare uobis uideatur quod huiusmodi redditus si minime /¹² deliberari debeant eam nobis per uestras litteras signi-¹³ ficare curetis.

Datum apud Vallem Redolii, die iouis,¹⁴ ante festum beati Laurentii.

45

[1277], agosto 8, domingo. París.

Felipe III de Francia remite una súplica de Roy Seco a Imbert de Beaujeau, condestable de Francia, y a Eustaquio de Beaumarchais, gobernador de Navarra.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia, fol.1rº. Latín.

Publ: ARIGITA, Cartulario ..., nº 1.

Col.1.

Primo pro Roy Seco, milite./²

Ph(ilippus), Dei gratia francorum rex, dilectis et fidelibus suis et /³ Hymber de Belloioco, domno Montis Panceriis, conestabula-⁴ rio Francie consanguineo suo et Eustachio de Bellomar-⁵ chesio, gubernatori regni Nauarre, salutem et dilectio-⁶ nem. Mittimus uobis supplicationes Roy Seco, milites /⁷ nobis, factas sub sigillo nostro cum presentibus interclusas man-⁸ dantes uobis quod dictas supplicationes provt ad bonum statum /⁹ regni Nauarre [pertinere] noueritis ac pariter comoditatem regi-¹⁰ ne Iohanne (comoditatem respicere) pensatis meritis suplicantes faciatis quod /¹¹ vid(eritis) faciendum).